
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

 
Číslo 8Číslo 8Číslo 8Číslo 8/200/200/200/2009999                

 

 
 
Od prosince Czechpoint 
OÚ Třebusice udělal další krok na cestě směřující ke zkvalitnění služeb pro občany. Ověřené výstupy z 
informačních systémů veřejné správy - konkrétně jde o výpisy z obchodního rejstříku, z živnostenského 
rejstříku, z katastru nemovitostí, z rejstříku trestů a výpis bodů z karty řidiče - nyní obdržíte na OÚ 
Třebusice, kde je v provozu pracoviště zvané Czech POINT (Český Podací Ověřovací Informační Národní 
Terminál). 
Žadatel o vydání ověřeného výstupu z informačního systému by měl znát alespoň základní údaje o subjektu, 
ke kterému chce získat ověřený výstup, tj. identifikační číslo u živnostenského a obchodního rejstříku, u 
katastru nemovitostí číslo listu vlastnictví nebo seznam nemovitostí a u výpisu z rejstříku trestů či výpisu 
z karty řidiče musí předložit platný průkaz totožnosti. Ověřené výstupy z veřejných evidencí lze vydat 
každému, kdo o to požádá. Výpis z Rejstříku trestů, který je neveřejnou evidencí, lze vydat na základě 
žádosti pouze osobě, které se týká. 
A kolik zaplatíte? Za výpis z rejstříku trestů se platí správní poplatek 50,- Kč. V případě ověřených 
výstupů z ostatních registrů je to 100,- Kč za první stranu a 50,- Kč za každou další. 
Díky Czech POINTu tedy nemusíte například kvůli výpisu z katastru nemovitostí jezdit na katastrální úřad 
nebo v případě výpisu z rejstříku trestů čekat až dva týdny než přijde z Prahy poštou. Měl by vám tedy 
ušetřit čas, nervy i peníze. Stejně jako Vám Czech POINT umožní například zjistit si aktuální počet bodů za 
dopravní přestupky a řadu jiných věcí.  

Více o nové službě na OÚ se dozvíte na našich stránkách www.trebusice.cz 
 

SPD čeká perný začátek roku 

Už třetí rok organizování zájezdů za „kulturou“ bude otevírat „náš“ Spolek Přátel Divadla. A že na začátku 
roku čekají její členy opravdové lahůdky, to si buďme jisti. 23.ledna zavítá SPD na druhé své muzikálové 
představení do Hudebního divadla Karlín, kde bude na programu nestárnoucí muzikál Limonádový Joe. 
13.března čeká členy spolku jeden z vrcholů naší divadelní kultury „zlatá kaplička“ tj. Národní divadlo, kde 
shlédnou představení Naši furianti. 
 
Kaplička o adventy 

Jak už se stalo zvykem, o křesťanských svátcích bývá pro naše občany otevřená kaplička a ani jinak to 
nebude v prosinci u adventních nedělí. Kaplička bude otevřena pro všechny každou adventní neděli od 8 – 
18 hodin. Navíc bude otevřena i 5.12. odpoledne v rámci rozsvícení vánočního stromu. 

Čas otevření kapličky o vánočních svátcích bude ještě před 24.prosincem také upřesněn a zveřejněn. 

 

Služby Obecní policie Koleč 

Krajský úřad Středočeského kraje vydal souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Koleč a obcí 
Třebusice k zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii č. 553/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Občané mohou při problémech, které spadají do kompetence obecní policie kontaktovat strážníky 
obecní policie Koleč na tel. čísle 725 612 625. 

Tato skutečnost však s sebou nese i druhou stranu mince a to jsou  zákonné normy, jejichž dodržování bude 
Obecní policie Koleč zajišťovat spolu s Policií ČR na území naší obce právě legalizací smlouvy.  



 

Výběr vodného za 4.čtvrtletí 

Výběr vodného za 4.čtvrtletí se bude konat o víkendových dnech 11.-13.prosince. V Holousích se bude 
vybírat v pátek 11.12. v odpoledních hodinách. Kdo nebude zastižen doma při vybírání vodného, musí přijít 
nahlásit stav vodoměru a zaplatit vodné na OÚ v úředních hodinách. Cena vodného zůstává stejná 25,- 
Kč/m3. 
 
  
 
Třebusický futsal ve středu tabulky 

Od října zahájily oba naše týmy svoji futsalovou sezonu, kde po nepříliš přesvědčivých výsledcích na 
začátku soutěže zatím drží ve svých soutěžích 6. respektive 9.místo, což k nabitému složení soutěže není 
špatný výsledek. Další zápasy  našich týmů jsou na programu o následujícím víkendu v hale Bios ve 
Slaném:  

                                     27.11. 19:10 PK Třebusice – Celtik Kladno 

    29.11. 12:10 PK Třebusice B – Tenisáci Benešov 

Tabulka divize A po 7.kolech  

1.  Ebárna Kladno 7 7 0 0 61 : 33 21 
2.  FC 83 Příbram 7 5 1 1 50 : 39 16 
3.  Celtik Kladno 7 4 1 2 51 : 41 13 
4.  MCE Slaný 7 4 0 3 49 : 39 12 
5.  1.DFK Slaný 7 4 0 3 53 : 51 12 
6.  PK Třebusice 7 3 0 4 49 : 43 9 
7.  FC Brandýsek 7 3 0 4 38 : 40 9 
8.  Olympik Mělník „B“ 7 3 0 4 43 : 47 9 
9.  Malibu Ml.Boleslav 7 3 0 4 39 : 51 9 

10.  Betis Kadaň 7 2 0 5 39 : 35 6 
11.  Démoni Česká Lípa 7 1 2 4 30 : 39 5 
12.  Bílý Balet Děčín 7 1 0 6 22 : 66 3 

 

 

 

 

Tabulka Krajského přeboru po 7.kolech  

1.  Hrasl Slaný 7 6 0 1 60 : 25 18 
2.  SC Veltěž 7 5 2 0 65 : 29 17 
3.  OTH Hořovice 7 5 2 0 49 : 30 17 
4.  AFC Kralupy n./Vlt. 7 4 2 1 48 : 31 14 
5.  Rohožník Praha 21 7 4 1 2 49 : 50 13 
6.  Foboz Slaný 7 4 0 3 48 : 41 12 
7.  Atlantic Rakovník 7 4 0 3 35 : 34 12 
8.  Tenisáci Benešov 7 2 0 5 38 : 37 6 
9.  PK Třebusice „B“ 7 1 2 4 36 : 40 5 

10.  Kings Rakovník 7 1 1 5 32 : 41 4 
11.  Atmos Bělá p.Bezdězem 7 1 0 6 25 : 51 3 
12. Jiko Kralupy n/Vlt. 7 0 0 7 24 : 100 0 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vydáno dne 24.11.2009  
zpracovala redakce + zastupitelstvo 


